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CMP förlänger kryssningssäsongen med
julanlöp och rekordtillväxt utanför
högsäsongen

Copenhagen Malmö Port (CMP) går in i en ny tid med året-runt-kryssningar.
Antalet anlöp utanför den traditionella sommarsäsongen når rekordnivåer.

Denna utveckling är en stor fördel för destinationerna, eftersom anlöp
utanför högsäsongen ger gästerna möjlighet att upptäcka lokala sevärdheter,
ta del av kulturella upplevelser och bidra till den regionala ekonomin året



om.

I Köpenhamn blir juletiden extra stämningsfull med 10 julanlöp i december,
där jultomten och julmusik skapar en festlig atmosfär i samarbete med
Wonderful Copenhagen. Det nya året startar tidigt med det första anlöpet den
2 januari 2026 och totalt fem anlöp under januari.

Visby förlänger också sin säsong med två julanlöp och en planerad 2026-
säsong som sträcker sig från 1 april till 23 december. Detta är ett viktigt steg
för att etablera kryssningsturismen även under de kallare månaderna och ger
besökare möjlighet att njuta av öns unika charm året runt.

Malmö får ett julanlöp i december och inleder 2026-säsongen redan den 15
mars. Det stärker Malmös position som en attraktiv destination för
kryssningsrederier och gäster som söker nya upplevelser i Östersjöregionen.

Totalt kommer antalet anlöp till CMP:s destinationer mellan oktober 2025
och april 2026 att nå 88, jämfört med 64 under samma period förra året – en
ökning med 37,5 %. Köpenhamn står ensam för 67 anlöp, en tillväxt på 31,4
% jämfört med året innan.

"Kryssningsgäster efterfrågar i allt större utsträckning unika upplevelser
utanför den traditionella sommarsäsongen, och våra destinationer levererar
precis det – festliga atmosfärer, kulturella höjdpunkter och autentisk nordisk
charm. Det ger gästerna möjlighet att utforska och njuta av vad Köpenhamn,
Malmö och Visby har att erbjuda under de kallare månaderna," säger Luis De
Carvalho, Commercial Cruise Director på Copenhagen Malmö Port.
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